各位考生：

后续事项说明：

一、本次面试结果仅为拟录取，最终录取结果需等待 6 月份省招办录取检查通过；

二、定向考生协议、档案转接、户口、党团关系等后续工作将在本年度博士研究生招生

考核工作全部结束后进行，请关注本网站通知

经各学院严格考核，我校 2023 年第二批申请考核制博士研究生拟录取 15 人，名单如下，

现予以公示，公示期至 4 月 5 日。公示期内如对拟录取名单有疑问，请与研招办联系，电话

041186323616、86323869，邮箱 yzb@dlpu.edu.cn。

。

报名号 姓名 报考院系所 报考专业名称 面试成绩

1015299885 徐志航 轻工与化学工程学院 生物质能源与材料 91

1015299887 杨艳娟 生物工程学院 轻工技术与工程 87.76

1015299892 王欣月 纺织与材料工程学院 纺织科学与工程 90.86

1015299890 王琳琳 纺织与材料工程学院 纤维复合材料 89.54

1015299903 闫蒙蒙 纺织与材料工程学院 纺织科学与工程 88.9

1015299913 郑晓冬 食品学院 食品科学与工程 92.4

1015299883 王哲铭 食品学院 食品科学与工程 92.37

1015299897 冯佳 食品学院 食品科学与工程 91.76

1015299916 孙培梓 食品学院 食品科学与工程 90.8

1015299904 刘欣妍 食品学院 食品科学与工程 90.67

1015299881 钟洪亮 食品学院 食品科学与工程 90.4

1015299912 刘洋 食品学院
食品安全与质量

管理工程
89.75

1015299902 张诏 食品学院 食品科学与工程 89.63

1015299880 庞诗文 食品学院 食品科学与工程 89.47

1015299910 王玉娇 食品学院 食品科学与工程 84.53